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   Laupäev, 23. november 2019
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Valga Peetri-Luke koguduse õpetaja MARGUS SUVI + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE loeb oma isa jutlust – UUSIM ELUVIIS, mis on peetud  1963.a Kuusalus
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MERVI KALMUS; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus
   
                10:00             seekordne OLEVISTE TUND viib kuulajad Haapsalu Baptistikogudusse, kuhu 2017.aasta kaunil juunikuuõhtul olid paljud kogunenud nii laulma kui kuulama Taevakodu laule. Õhtut juhtis Haapsalu BK pastor EENOK PALM, idee autor ja muusikaline juht oli TAIMI KOPLI. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: LASE JEESUSEL END ÜLLATADA. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                12:00             TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab SANDER KUKK, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI;  kl 12.45 LUULEHETK: Igavikulist luulet HILDA MIKU sulest loeb RIINA PALMIK
   
                Kell 13            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. AIN URBEL´i vestluskaaslaseks on Tartu Kolgata Baptistikoguduse noortejuht SANDER TULK
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: REBEKKA LOTMANI EESTI SONETIKÄSITLUS. Luulehuviline filmimees VALLO KEPP tutvustab doktoritöö raames valminud väärtuslikku kogumikku, mille koostamiseks luges autor Rebekka Lotman läbi kõik Eesti tuhanded luulekogud
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Ajakirjanduse mõistest ja selle hetkeolukorrast Eestis kõnelevad VARRO VOOGLAID ja professor ÜLO VOOGLAID
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 IHU, HING ja VAIM: Mõtteid taimetoitlusest nii isikliku elu, kui Piibli kirjakohtadest lähtuvalt jagavad IVO UNT ja MAI UNT. Saatejuht KAILI TŠERNOV
   
                Kell 19            TAAVETI LAUL: Vana kaev ja uued allikad. Saatejuht LYDIA HÕBESALU külaliseks on seekord legendaarne TÕNIS MÄGI, kes tutvustab oma 30 aasta taguseid ärkamisaegseid laule
   
                Kell 20            TUNNETA ja MÄRKA: MEIE VÄÄRTUSED. Stuudios on MARIJANA ja OLIUS THALING
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste vanempastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 VAIKUSE VÄGI: eetris on EELK Kadrina ja Ilumäe koguduste õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,     kl 6 Ususaladus,     6.45 Piiblivõti  
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